@ DRAZICE

TPK 210 - 12/3-6 kW
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA




TPK 210 - 12/3-6 kW

@ DRAZICE

POZICE | KUSY ¢isLo DiLu
POSITION |PIECES PART No
POSITION |STUCK TEILNUMMER
NO3NLNA | WTYKA | HOMEP BETANM  [NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAMMEHOBAHVE [IETANN
Topna piruba TPK 210-12/3- HarpesatenbHbiit pnaney, TPK 210-12/3-
1 2110050 6kW Heating flange TPK 210 -12/3-6kW  |Heizflansch TPK 210-12/3-6kW 6KBT
1 1 2000241 Viko priruby Flange lid Flanschdeckel Kpblwwka dpnaHua
2 1 Kryt elektroinstalace Electric installation cover Abdeckung Elektroinstallation KoyX 371eKTpOOCHALLEHNA
3 1 6321856 Knoflik termostatu cerny Thermostat knob, black Thermostatknopf schwarz KHonka TepmocTaTa YepHas
4 1 Tésnéni hridelky termostatu Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YNN0THEHME BaWKa TEPMOCTaTa
5 1 6405608 80023 Cotherm - dlouha 80023 Cotherm - long shaft BTS 80023 Cotherm - lange Welle 80023 Cotherm — AAMHHbIA BaauK
6 3 Spojovaci tycka M5 Connecting rod M5 Verbindungsstange M5 CoepmhuTesnbHas Tara M5
7 1 Spojovaci plech Joining plate Bindeblech KocbiHka
8 1 Svorkovnice ELK 2EF2 10 Pdlova |Terminal board ELK 2EF2, 10-pole Klemmleiste ELK 2EF2 10pol. KnemmHuk ELK 2EF2 10-Tv noAtOCHbIiA
9 1 Svorkovnice ELK 2EF2 5P Terminal board ELK 2EF2 5P Klemmleiste ELK 2EF2 5P KnemmHmk ELK 2EF2 5P
10 1 Drzék svorkovnice Terminal board holder Klemmleistenhalter [lepxarenb KnemmH1Ka
1 1 Kabelova priichodkaPg 16 Cable bushing Pg 16 Kabeldurchfiihrung Pg 16 KabenbHbilt npoxogHoit u3onstop Pg 16
12 1 Tésnici limec Sealing collar Dichtsitz YNAOTHUTENbHbIA BOPOTHUK
Topné téleso 2000W - 400V (2x |Heating element 2000W — 400V (2x HarpesarenbHblit anemenT 200087/0,7 -
13 3 3342010ND 230V) 230V) Heizkorper 2000W — 400V (2x 230V) (4008 (2x 230B)
14 1 Drzak topnych téles Heating element holder Heizkérperhalter [lep:katenb HarpeBaTe/bHbIX INEMEHTOB
15 1 6347506 Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CurHanbHas 1amnoyKa TAEloLLEro paspsaaa
16 1 Vodic zelenoZluty ¢. 221280  |Conductor, green-yellow No 22 L 280 |Leiter griin/gelb Nr. 22 L 280 MpoBog 3eneHo-KenTbid No 22 L 280
17 5 Vodi¢ ¢erny ¢. 18 L 280 Conductor, black No 18 L 280 Leiter schwarz Nr. 18 L 280 Mposoz yepHbii N 18 L 280
18 3 Vodic cerny ¢.19 L 280 Conductor, black, No 19 L 280 Leiter schwarz Nr. 19 L 280 Mposog YepHbi Ne19 L 280
Vodi¢ cerny+cerny ¢.20 140mm  [Conductor, black+black No 20 140mm |Leiter schwarz+schwarz Nr. 20 140mm + |MpoB0z YepHbilt +4epHbiit Ne20 140mm +
19 2 +140mm +140mm 140mm 140mMm
Vodi¢ cerny+cerny ¢.21115mm - [Conductor, black+black No 21 115mm |Leiter schwarz+schwarz Nr. 21 115mm + |MpoB0z YepHbilt +4epHbiit Ne21 115mm +
20 2 +60mm +60mm 60mm 60MM
21 1 Krouzek tésnici #230x180x3 Ring, packing #230x180x3 Dichtungsring #230x180x3 KonbLo ynnoTHutenbHoe (B230x180x3
22 1 Krytka plastova Cap, plastic Kunststoffkappe Kpbilka nnacTukoBas
23 1 Stitek vykonnostni Rating plate Leistungsschild LLnTOK MowWHOCTY
24 2 Schéma zapojeni Connection scheme Schaltungsschema Cxema nogikNIo4eHNa
2% 2 Sroub M4x8 Screw M4x8 Schraube M4x8 bont M4x8
26 14 Matice M5 Nut M5 Mutter M5 Talika M5
27 25 Podlozka 5,3 Washer 5.3 Scheibe 5,3 WWaiiba 5,3
28 5 Podlozka véjifovitd 5,3 Washer, fan type 5,3 Facherscheibe 5,3 Lllait6a BeepoobpasHan 5,3
29 2 Sroub do plechu 3,9x19 Sheet metal screw 3,9x19 Blechschraube 3,9x19 BuHT ana wectu 3,9x19
30 3 Matice uzaviend M5 Nut, acorn M5 Hutmutter M5 laiika 3aKpbiTaa M5
31 3 Podlozka 5,3 ernéna Washer, 5,3, blackened Schwarz gebrannte Scheibe 5,3 Lllait6a 5,3 nokpalueHHas




